
________________________________________________________________________________________________

GIUNTA REGIONALE
________________________________________________________________________________________________

DETERMINAZIONE   N. DPB014/ 44                         del  30 marzo 2021

DIREZIONE: DIPARTIMENTO RISORSE

SERVIZIO: BILANCIO - RAGIONERIA

UFFICIO: BILANCIO PREVENTIVO

OGGETTO:
Bilancio finanziario gestionale e Documento Tecnico di Accompagnamento 
2021 – 2023 –– variazione di cassa 2021 e prelevamento dal relativo fondo –
Variazioni di cassa n. 7

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

PREMESSO  che  con  propria  determinazione  n.  DPB014_43 del  30_03_2021  è  stata
disposta  la  variazione  al  bilancio  di  previsione  finanziario  2021  –  2023  mediante
prelevamento dal fondo di cassa;

DATO ATTO che con Deliberazione di Giunta Regionale n. 63 del 15/02/2021 sono stati
approvati  il  Documento tecnico di  accompagnamento e il  Bilancio finanziario gestionale
2021-2023 ai sensi dell’art. 3, comma 3, Lettera a) e b) di cui alla L.R. n. 2 del 20.01.2021
( bilancio di previsione finanziario 2021 – 2023);

CONSIDERATO che la variazione disposta con la richiamata determinazione DPB014_43,
comporta conseguente modifica del Bilancio finanziario gestionale;   

DATO  ATTO che,  con  la  sottoscrizione  in  calce  alla  presente  determinazione,  il
Funzionario  Responsabile  dell’Ufficio  attesta  che  il  procedimento  istruttorio  allo  stesso
affidato è stato espletato nel rispetto della normativa e dei regolamenti vigenti;

DETERMINA

1. di approvare, tenuto conto della variazione al bilancio di previsione finanziario 2021 – 2023
di  cui  alla  propria  determinazione  DPB014_43 del  30_03_2021   la  conseguente  variazione  al
Bilancio finanziario gestionale e Documento Tecnico di Accompagnamento 2021 - 2023, come da
Prospetti “Situazione variazioni per delibera su capitoli Spesa/Analitica” e “Situazione variazioni

Utente
Font monospazio
iter 4063 del 31/03/2021



per delibera  per Macroaggregati”  ,  allegati  quale parte integrante e sostanziale  della presente
determinazione;

2. di  dare  atto  che  per  il  presente  provvedimento  di  variazione  del  Bilancio  Finanziario
Gestionale 2021 - 2023, non sussistono i requisiti per la trasmissione dello stesso al Collegio dei
revisori  dei  conti  per  l’acquisizione  del  parere,  così  come  disposto  dall’articolo  21  della  L.R.
68/2012.

                                            Il Dirigente del Servizio
                           Dott. Fabrizio Giannangeli

          



L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio

Dott.ssa Antonella Febbo Dott. Luigi Colangelo

                 __________________ __ _______________
Firma Firma




